3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2013 года

                         № 1483
О внесении изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета

Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, в 2013 году
П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, в 2013 году, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 09 апреля 2013 года  № 497 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, в 2013 году», следующие изменения:

1) изложить абзац пятый подраздела 4.6 «Финансовая поддержка субъектов по обязательной и добровольной сертификации пищевой продукции и продовольственного сырья» изложить в следующей редакции:

«3) копия сертификата (декларации) с предъявлением оригинала.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков